



Referat – Bestyrelsesmøde

Dato: 03. oktober 2024, kl. 17.00

Sted: Online

Deltagere: Torben Fjordvang (TF), Marianne B. Ipsen (MI), Tim Danielsen (TD), Annelise Ipsen (AI), Susanne Lindharth (SL), Morten Christiansen (MC), Else-Marie Jensen (EJ) og Marianne Pedersen (MP)

Gæster:

Afbud:

EMNE OG BAGGRUND	FORM	TID	ANSVARLIG	REFERAT
1. Godkendelse af dagsorden og valg af referent	B	2 min	MP	Dagsorden er godkendt og MP tager referat.
2. Planlægning af organisations- og udvalgs møde Der afholdes organisationsmøde lørdag den 16. november og udvalgs møde søndag den 17. november i Nyborg og formen herpå planlægges.	D/B	30 min	MP	ORGANISATIONSMØDE Der laves udkast til dagsorden og fastsættes ansvarlige Udkast dagsorden: 10.30: Morgenmad 11:00: Velkomst og intro til dagen (TF) 11.10: Oplæg og workshop (MP) 13.00: Frokost 14.00: Oplæg og workshop (fortsat) 15.00: Kaffe og kage 15.15: Status og nyt fra unionen, herunder indspark til den kommende strategi for perioden 2026-2030 (TF) MP har kontakten og dialogen med Hotel Nyborg Strand og sørger for tilmeldinger.

				<p>UDVALGSDAG</p> <p>Udkast til dagsorden:</p> <p>09.00: Bestyrelsesmøde</p> <p>09.30 – Møde med TU (MC inviterer TU)</p> <p>11.00 – Møde med DTU (TD inviterer DTU)</p> <p>12.00 – Bestyrelsesmøde</p> <p>Hvis der ønskes overnatning fra udvalgsmedlemmer, skal dette meddeles til MP, inden frist for tilmelding.</p>
<p>3. Behandling af indkomne mails</p> <p>Der er sendt en mail til bestyrelsen, som behandles.</p>	D/B	15 min	TF/MC	Bestyrelsen har behandlet indkomne mails.
<p>4. Hjemmesiden</p> <p>Bestyrelsen laver en status på indholdslevering til den nye hjemmeside.</p>	D	10 min	MP	<p>Alle i bestyrelsen tjekker op og får sendt materiale til Jeanet til den nye hjemmeside</p> <p>EJ kontakter Teddy med henblik på, hvem der sidder i Minigolfens Hall of Fame Udvalg nu, samt forespørger Michael Sølling om at træde ind i udvalget.</p> <p>MI gennemlæser siden med "love og vedtægter" og sammenholder den med vores eksisterende PDF, for at se, at det er korrekt.</p>
<p>6. EMF delegates conference</p> <p>TF orienterer om sin deltagelse på EMF delegates conference.</p>	O	5 min	TF	<p>TF orienterede om sin deltagelse.</p> <p>EMF er lavet opdateringer på nogle lovtekster, så de matcher WMF.</p> <p>Der var herudover dialog med Sverige og Tyskland ift. reklametryk. Der var opbakning til at følge op på dette med</p>



				<p>henblik på fremsættelse af forslag til ændring.</p> <p>Der var ligeledes dialog med Sverige om et styrket nordisk samarbejde fremadrettet.</p>
7. Siden sidst:	O		ALLE	
a. World Minigolf Federation (WMF)				Der er kommet en afstemning om regelændringer.
b. European Minigolf Federation (EMF)				Intet nyt foruden tidligere nævnte
c. Danmarks Idrætsforbund (DIF)				Der er budgetmøde i slut oktober, hvor TF og MI deltager
d. Idrættens Kompetence Center (IKC)				Intet nyt
e. Lokalunionerne				Der er fortsat god aktivitet i lokalunionerne.
f. Klubberne				Intet nyt
g. Dommer- og Teknisk Udvalg (DTU)				Intet nyt
h. Turneringsudvalg (TU)				Intet nyt
i. Eliteudvalg (EU)				Landsholdet har netop spillet EM i Kroatien, hvor det blev til en 9. plads for hold, imens Simon Junker blev bedste dansker med en 22. plads.



j. Anti Doping udvalg				TF skal have møde med Anti Doping Danmark ift. uddannelse af atleter i antidoping
k. Uddannelse				Intet nyt
l. Eventuelt				Jeanet er blevet fastansat pr. 1/10.
Næste møde	B	2 min	MP	17. november 2024 i Nyborg

Forkortelser: O = Orientering D = Debat B = Beslutning